
U C H W A Ł A  Nr   V/31/11 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE  

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie wstąpienia do Rady Miejskiej w Oławie kandydata na radnego   w miejsce 
radnego, którego mandat wygasł. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95 z 1998 r.  poz. 602 ze zmianami) 

Rada Miejska w Oławie 

uchwala, co następuje:  

§   1  

Stwierdzić wstąpienie Andrzeja Franciszka Bilińskiego jako kandydata z tej samej listy – 
Okręg Wyborczy Nr 2, lista nr 19 KWW Bezpartyjny Blok Samorządowy Oława – Jelcz - 
Laskowice, który w wyborach uzyskał kolejno największą ilość głosów, a nie utracił prawa 
wybieralności, do Rady Miejskiej  w Oławie w miejsce radnego Witolda Jana 
Niemirowskiego, którego mandat wygasł. 

§  2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Oławie. 

§   3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Regiec 

 


